

**Tømrefirma Bo Pedersen ApS**

Dalbygade 37

6000 Kolding

**Årsrapport for perioden 01.01.2019 - 31.12.2019**

22. regnskabsår

CVR. nr. 20 96 17 91

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 26. maj 2020

---

Bo Pedersen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--------------------------------------------	---

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	8
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2019 - 31.12.2019	9
-------------------------------------------	---

Balance pr. 31.12.2019	10
------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	16
--------------------------	----

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** Tømrerfirma Bo Pedersen ApS  
Dalbygade 37  
6000 Kolding

Telefon: 75 50 18 05

CVR-nr.: 20 96 17 91  
Stiftet: 1. januar 1998  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

**Direktion** Bo Pedersen

**Advokat** Advokatfirmaet  
Skjøde Knudsen & Partnere  
Rendebanen 13  
6000 Kolding

**Revisor** Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding

*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

**Pengeinstitut** Danske Bank A/S  
Kolding Åpark 8H  
6000 Kolding

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive tømrervirksomhed og dermed beslægtede formål.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 1.017.458, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 14.990.719 og en egenkapital på kr. 6.035.192.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020**

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.



## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2019 - 31.12.2019

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>2.365.233</b>	<b>2.440.532</b>
1 Personaleomkostninger	-1.362.853	-1.460.617
2 Afskrivninger	-208.713	-163.739
<b>Driftsresultat</b>	<b>793.667</b>	<b>816.176</b>
Andre driftsindtægter	714.787	614.811
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-155.915	-150.361
Finansielle omkostninger	-15.423	-15.904
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>1.337.116</b>	<b>1.264.722</b>
3 Skat af årets resultat	-319.658	-301.778
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.017.458</b>	<b>962.944</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.010.000	960.000
Overført resultat	7.458	2.944
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>1.017.458</b>	<b>962.944</b>

## BALANCE PR. 31.12.2019

### AKTIVER

<u>NOTE</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
4	Goodwill	0	0
	<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
5	Grunde og bygninger	10.942.296	10.812.323
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	383.376	266.707
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>11.325.672</b>	<b>11.079.030</b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>11.325.672</b>	<b>11.079.030</b>
	Varelager	15.000	15.000
	<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	763.855	1.103.099
	Andre tilgodehavender	22.373	25.233
	Selskabsskat	19.492	39.248
	Udskudt skatteaktiv	0	680
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>805.720</b>	<b>1.168.260</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>2.844.327</b>	<b>2.064.054</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>3.665.047</b>	<b>3.247.314</b>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>14.990.719</b>	<b>14.326.344</b>

## BALANCE PR. 31.12.2019

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Selskabskapital	200.000	200.000
Overført resultat	4.825.192	4.817.733
Afsat udbytte for regnskabsåret	1.010.000	960.000
<b>7 EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>6.035.192</b>	<b>5.977.733</b>
Hensættelser til udskudt skat	8.470	0
Andre hensatte forpligtelser	54.836	53.187
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>63.306</b>	<b>53.187</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.250.803	7.282.436
<b>8 Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.250.803</b>	<b>7.282.436</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	188.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.268	113.939
Anden gæld	597.150	710.549
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>641.418</b>	<b>1.012.988</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>8.892.221</b>	<b>8.295.424</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>14.990.719</b>	<b>14.326.344</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.175.300	1.258.827
Pensioner	121.745	134.996
Andre omkostninger til social sikring	54.969	56.546
Andre personalemkostninger	10.839	10.248
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>1.362.853</b>	<b>1.460.617</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	4,5	5,0
<b>2 Afskrivninger</b>		
Driftsmateriel	98.330	60.813
Bygninger	107.527	98.126
Nyanskaffelser u/kr. 13.800	2.856	4.800
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>208.713</b>	<b>163.739</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	310.508	290.752
Årets ændring i udskudt skat	9.150	11.026
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>319.658</b>	<b>301.778</b>
<b>4 Goodwill</b>		
Kostpris pr. 01.01.2019	1.000.000	1.000.000
<b>Kostpris pr. 31.12.2019</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2019	1.000.000	1.000.000
<b>Samlede afskrivninger pr. 31.12.2019</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2019</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>5 Grunde og bygninger</b>		
Kostpris pr. 01.01.2019	11.284.209	11.062.834
Tilgang 2019	237.500	221.375
<b>Kostpris pr. 31.12.2019</b>	<b>11.521.709</b>	<b>11.284.209</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2019	471.886	373.760
Afskrivninger i 2019	107.527	98.126
<b>Samlede afskrivninger pr. 31.12.2019</b>	<b>579.413</b>	<b>471.886</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2019</b>	<b>10.942.296</b>	<b>10.812.323</b>
<b>6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris pr. 01.01.2019	963.444	855.444
Tilgang 2019	214.999	316.000
Afgang 2019	-200.654	-208.000
<b>Kostpris pr. 31.12.2019</b>	<b>977.789</b>	<b>963.444</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2019	696.737	843.924
Afskrivninger på udgåede aktiver	-200.654	-208.000
Afskrivninger i 2019	98.330	60.813
<b>Samlede afskrivninger pr. 31.12.2019</b>	<b>594.413</b>	<b>696.737</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2019</b>	<b>383.376</b>	<b>266.707</b>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
7		<b>Indevær- ende år</b>
<b>Egenkapital</b>		
<b>Selskabskapital</b>		
Saldo primo		200.000
<b>Saldo ultimo</b>		<b>200.000</b>
<b>Foreslået udbytte</b>		
Saldo primo		960.000
Betalt udbytte		-960.000
Udbytte		1.010.000
<b>Saldo ultimo</b>		<b>1.010.000</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo		4.817.733
Årets resultat		7.459
<b>Saldo ultimo</b>		<b>4.825.192</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>		<b>6.035.192</b>

#### 8 **Langfristede gældsforpligtelser**

Der foreligger ingen aftale om af afvikle selskabets gæld til Bo Pedersen Holding, Kolding ApS.

#### 9 **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Bo Pedersen Holding, Kolding ApS, Mads Kehlets Vej 30, 6091 Bjert

#### 10 **Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>11 Eventualaktiver og eventualforpligtelser</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser på udført arbejde.		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
